
 

Poz. 251 

ZARZĄDZENIE NR 128 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 171 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. w sprawie utworzenia 

Centrum Badań nad Kulturą, Językiem i Umysłem 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 171 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 13 sierpnia 

2020 r. w sprawie utworzenia Centrum Badań nad Kulturą, Językiem i Umysłem 

(Monitor UW poz. 346) w załączniku do Regulaminu Centrum Badań nad Kulturą, 

Językiem i Umysłem ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Kadencja pierwszego Dyrektora trwa dwa lata.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 

 


